2. Non admittantur tractatus ulli præliminare, sed tractetur statim de ipsa.

3. Non admittatur ullus Mediator, sed præstitis hinc inde officiis ab Electore Brandenburgico inter tractandum partes principales rem per suos Ministros peragant.

4. Admittatur Rex Ungariæ per Ministros in tractatu pacis, & in ipsa pace, VI] CAPITULATIONIS tanquam principalis socii belli in Polonia defendenda.

5. Fiat iste tractatus sine ostentatione, ne apud Moschos & alios in suspicionem veniamus.

6. Permittatur Sveco porta aperta contra Moscum movendi arma, de hac re tamen sermone tantum fiat mentio, non scripto.

7. Scribatur Isolæ, ut his peractis ad Brandenburgicum Electorem se conferat, & exponat causas, cur belli alia hodie anceps foret in Pomerania, ideoque illud ipsum neque Electori suadere neque dissimilare. Deinde acceptet oblatum defensionis foedus, cuius summa sit, ut pro mutua regnorum, statuum & provinciarum cōterminarum defensione, alter alteri succurrat justo exercitu, id est, decem millibus militum, partim peditum, partim equestrium, duretq; foedus hoc bello Polonico cum Svecis durante, & à finito, decem consequentibus annis. Referat insuper Electori, quæ sibi à Rege Poloniae commissa erunt de tractatu pacis, juxta ea quæ hinc illi quoque mandata sunt; totum vero studium eo intendat, ut tractatus sine Gallorum, vel cuiusvis alterius mediatione exceptis officiis Domini Electoris hinc inde præstandis fiant, & Majestas Vesta utbelli defensivi socii Principalis comprehendatur; deinde ut pacificationi huic robur addatur, petat ab Electore Electionem Imperatoris maturari, & etiam hoc ipsum foedus defensivum.

Item scribatur Hazfeldio & Montecuculi ut exacta disciplina servetur in milite. & ne iste vel officiales etiam plus nimio petant, evitando hoc modo nimiam patientia lassionem.

3. Intra defensionis terminos, concludatur, si velit, Christophorus Stetteti foedus, quia per foedus Dano Svecicum & ipse includendus in pace erit.

Wann dieses also auff diesem Weg bleibt/ geschichtet was Ew. Mayst. doch nicht hindern können/ & se remittente clam periculosus fieret; alterren ohne Bisach Ihre principia nicht/ thun die Status Imperii wider sich nicht concitiren, suchen Ihre Securitatem cum electione conjunctim. Stellen Ihre Subsistenz nicht in arbitrio foederati parum fidi, vel ipsius fortunæ. Zitgen animum moderatum, vnd kommen auff diese objection, was aber auff diesen Friedens-Fall mit den Völkern zu thun/ leicht antworten / also donec vicina bella durabunt können Ew. Mayst. justum exercitum in ihren Landen wohalten. Was darüber ist/ per vias licitas der Crohn Spannien überlassen/ welches: